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Attraktiv beliggenhet
Utsikt

Omfattende utvendig 
oppgradert 

Velkommen til Hildrums Alle 8. 

Leilighet med attraktiv beliggenhet på Bjørum. Leiligheten ligger flott  
til og har en attraktiv utsikt ned mot sentrum og opp mot Klompen. 
Borettslaget har gjennomført omfattende utvendig oppgradering i  
perioden 2019‑2020. 

2013 ‑ Montert nytt sikringsskap
2019 ‑ Utskifting av vinduer
2020 ‑ Ny bordkledning
2020 ‑ Ny større veranda med utsikt
2020 ‑ Ny taktekking

Leiligheten har varmepumpe og vedovn. 

Fin planløsning: Entre, gang, bad/​​​​wc, kjøkken, stue og 2 stk. soverom.  
Romslig veranda på ca. 17 kvm. 
I tillegg er det godt med lagerplass på loft og i u. etg. 

Felleskostnad: Kr 8 406,‑ (Komm avg. tv/​​​​internett, foretningsfører,  
renter og avdrag på andel fellesgjeld, bygningsforsikring, vedlikehold,  
styrehonnorar m.m.)

Velkommen til Aktiv visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 390 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 710 354,‑
Omkostn.:	 Kr 1 240,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 101 594,‑
Felleskostn.:	 Kr 8 406,‑
Selger:	 Leikny Sagvik
	 Odd Gartland

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1950
BRA‑i/​​​​BRA Total	  69/​​​​69 kvm
Soverom:	 2
Gnr./​​​​bnr.	 Gnr. 65, bnr. 922
Andelsnr.:	 34
Oppdragsnr.:	 1706240169

Øyvind Hofstad
Eiendomsmegler

Mobil	 417 87 200
E‑post	 oyvind.hofstad@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Namsos
Søren R Thornæs veg 4, 7800 NAMSOS
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 69 m²
BRA totalt: 69 m²
TBA: 17 m²

Bruksareal fordelt på etasje

2. etasje
BRA‑i: 69 m² 

TBA fordelt på etasje
2. etasje
17 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Rom som ligger utenfor boenheten ble ikke påvist/​​​​oppmålt under befaringen.

Tomtetype
Eiet

Tomtebeskrivelse
Felles eiertomt for borettslaget. Fellesarealer er ryddig og pent opparbeidet med  
gressplen, diverse beplantning.

I hht. husordensreglene er følgende opplyst:
Alle andelseiere har lik rett til fellesarealene. I tråd med dette er det en begrenset  
adgang for de som bor i første etasje til å legge heller eller treplatting på fundamentert  
grus i flukt med bakkenivå, utfor egen veranda, inntil 6 kvadratmeter. Ingen  
«inngjerding», fast beplantning eller plassbygde installasjoner tillates. Styret skal søkes  
med planskisse.

Beliggenhet
Eiendom med attraktiv beliggenhet på Bjørum med kort veg til sentrum, skoler,  
nærbutikk m.m. Attraktiv beliggenhet i 2. etg. med flott utsikt ned mot sentrum og opp  
mot Klompen. 
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Adkomst
Enkel adkomst. 

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av villa og småhusbebyggelse. 

Barnehage/​​​​Skole/​​​​Fritid
Barnehager
Namsos musikkbarnehage (1‑5 år) 0.4 km
Solvang barnehage (1‑5 år) 0.6 km
Bjørum barnehage (1‑5 år) 0.7 km

Skoler
Namsos barneskole (1‑7 kl.) 0.1 km
Høknes barneskole (1‑7 kl.) 1.5 km
Vestbyen skole (1‑7 kl.) 2.5 km
Namsos ungdomsskole (8‑10 kl.) 0.3 km
Høknes ungdomsskole (8‑10 kl.) 0.5 km
Olav Duun videregående skole 1.4 km

Skolekrets
Namsos barneskole.

Bygningssakkyndig
Frode Kvaløsæter

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
4‑mannsbolig oppført på grunnmur i støpt betong. Veggkonstruksjoner er oppført i tre  
og er kledd med stående tømmermannspanel. Taket er et saltak og er tekket med  
metallplater. Etasjeskille er et trebjelkelag. Vinduer med 3‑lags isolerglass.

Informasjon er hentet fra Tilstandsrapport utført av Takst forum Nord‑Trøndelag v/​​​​​ 
Frode Kvaløsæter, datert 05.11.2024. For nærmere informasjon om hver enkelt  
bygningsdel henvises til nevnte Tilstandsrapport.

Innhold
2. etasje: 
Entre, gang, stue, kjøkken, 2 soverom, bad. Kott.
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Standard
Entre: Laminat på gulv og malt panel på vegger. Malt panel i himling.
Gang: Laminat på gulv og malt panel på vegger. Malt panel i himling.
Stue: Laminat på gulv og malt panel på vegger. Takess i himling. Vedovn og  
varmepumpe. Utgang til balkong.
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